檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：南市教專字第1061330001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1330001A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學數學領域教學研究中心舉辦『數學

軟體Maxima與中學數學』，請鼓勵所屬教師踴躍參加，請

 查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年12月13日數學字第106320084

7號函辦理。

二、活動日期：106年12月27日(星期三)。

三、活動地點：國立臺灣師範大學附屬高級中學。

四、相關活動內容詳如附件，活動報名請至「全國教師在職進

修資訊網」，網址：https://inservice.edu.tw/（課程

代碼：2329779）。

五、因活動場地無法提供電腦，請自備筆電或平板。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2017-12-19
08:53:04